KWARTALNA INFORMACJA

O WYKONANIU BUDZETU

III KWARTAL 2025 R.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Burmistrz Miasta 1 Gminy
Konskie podaje do publicznej wiadomosci informacj¢ o wykonaniu budzetu

za III kwartat 2025 r.:

1. Wykonanie budzetu za III kwartal 2025 r.

Dochody
Plan 242 237 629,36z} Wykonanie
Wydatki
Plan 242 071 528,04 zt Wykonanie

w tym wydatki biezace
wydatki majatkowe

Nadwyzka budzetu
Plan 166 101,32 z} Wykonanie

Przychody budzetu
Plan 8 833 898,68 zi Wykonanie

Rozchody budzetu
Plan 9 000 000,00 zi Wykonanie

183 074 017,09z,

168 105 765,90zl
146 486 526,61 zi,
21619 239,29 zi,

14 968 251,19 zi

833 898,68 zi

3750 000,00 zi

2. W III kwartale 2025 r. udziclono umorzen niepodatkowych naleznosci
budzetowych, o ktorych mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych

w tacznej kwocie 0,00 zl.

Konskie, dn. 30 pazdziernika 2025 r.




